КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                          ИДРИНСКИЙ РАЙОН
                   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2021                              с. Новотроицкое                          №11/1-п

О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельсовета от 13.02.2013 г. №3-п «Об утверждении положения об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан» на территории Новотроицкого сельсовета
       В связи с прекращениями полномочий Главы Муниципального образования Новотроицкий сельсовет Захарова Алексея Васильевича и вступлению в должность Главы Муниципального образования Новотроицкий сельсовет Идринского района Турганбаева Дениса Дуйсанбаевича
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление администрации Новотроицкого сельсовета от 02.05.2017 № 10-п «Об утверждении положения об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан» на территории Новотроицкого сельсовета, следующие изменения:

1. В пункт 5.2 слова Захаров Алексей Васильевич заменить словами Турганбаев Денис Дуйсанбаевич;
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета.
        4. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                               Д.Д. Турганбаев